

**PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**C O R R I G E N D A**

**JUSTIFICATIVA:** Tendo em vista erro de digitação, onde se lê: **EDITAL PGM Nº 28, DE 08 DE JANEIRO DE 2015**, leia-se: **EDITAL PGM Nº 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2015**.

**PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**C O R R I G E N D A**

**JUSTIFICATIVA:** Tendo em vista erro de digitação, onde se lê: **EDITAL PGM Nº 29, DE 10 DE JANEIRO DE 2015**, leia-se: **EDITAL PGM Nº 02, DE 10 DE JANEIRO DE 2015**.

**PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**C O R R I G E N D A**

**JUSTIFICATIVA:** Tendo em vista erro de digitação, onde se lê: **EDITAL PGM Nº 30, DE 27 DE JUNHO DE 2015**, leia-se: **EDITAL PGM Nº 03, DE 27 DE JUNHO DE 2015**.

**PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**C O R R I G E N D A**

**JUSTIFICATIVA:** Tendo em vista erro de digitação, onde se lê: **EDITAL PGM Nº 31, DE 03 DE JULHO DE 2015**, leia-se: **EDITAL PGM Nº 04, DE 03 DE JULHO DE 2015**.